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

ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮ (18 � 24 мая)

16 ОТДЫХАЙ!
УЛЫБНИСЬ...

Òîëüêî çàõîòåëîñü ïîðàáîòàòü - 
ïðèøåë íà÷àëüíèê è âñå èñïîðòèë.

***
- Ê ñîæàëåíèþ, ó íàñ ñâîáîäíûõ íî-

ìåðîâ íåò!
- À åñëè, ê ïðèìåðó, Ìàäîííà ïðè-

åäåò, âû äëÿ íåå íîìåð íàéäåòå?
- Êîíå÷íî!
- Òàê îòäàéòå åãî ìíå, îíà âñå ðàâ-

íî íå ïðèåäåò!
***

Ó÷åáíûé ãîä çàêàí÷èâàåòñÿ, ñêîðî 
âñå ðîäèòåëè óçíàþò ñâîè îöåíêè.

***
Ñåðäöå ðûáàêà Âèòàëèÿ ïðàêòè-

÷åñêè îñòàíîâèëîñü. Ìàëî òîãî, ÷òî 
ñîì ñîðâàëñÿ, îí åùå õâîñòîì ñøèá ñ 
ëîäêè áóòûëêó ñàìîãîíà.

***
Æåíà ñîáèðàåòñÿ ëåòåòü â êîìàí-

äèðîâêó è íàêàíóíå çàòåÿëà â êâàð-
òèðå ãåíåðàëüíóþ óáîðêó.

Ìóæ, íàáëþäàÿ çà òåì, êàê 
îíà ÿðîñòíî äðàèò òóàëåò, 
èíòåðåñóåòñÿ:

- Ëþñÿ, è çà÷åì òåáå ýòî íàäî âñå 
äî òàêîãî áëåñêà äîâîäèòü?

- Òû æå, ãàä, áåç ìåíÿ êàêóþ-íèáóäü 
ñîñåäêó ïðèâåäåøü! Ïîòîì îïÿòü â 
ïîäúåçäå áóäóò øåïòàòüñÿ, ÷òî ó 
íàñ â êâàðòèðå ãðÿçíî...

***
Â Ðîññèè åñòü íåôòü äâóõ òèïîâ, 

è âñå ïðåêðàñíî çíàþò ýòèõ òèïîâ...
***

- Âåñü ãîä äóìàë, ÷òî êîïèë íà îò-
ïóñê, à îêàçàëîñü - íà êàðàíòèí.

***
Êàê âû äóìàåòå, íà íîâûé ó÷åáíûé 

ãîä íàäî áóäåò ïîêóïàòü øêîëüíóþ 
ôîðìó äëÿ ðåáåíêà èëè åìó ïèæàìû 
õâàòèò?

***
- Ñåãîäíÿ íà ïòè÷üåì ðûíêå ïðîäàë 

ñâîåãî ïî÷òîâîãî ãîëóáÿ. Â ñåìíàäöà-
òûé ðàç.

***
Â àïòåêó áåç ìàñêè íåëüçÿ, äàæå çà 

ìàñêîé. Ñâîþ ïåðâóþ ìàñêó òû äîë-
æåí äîáûòü â áîþ íà óëèöå.

***
Åñëè â ñëåäóþùèé ðàç òû ïîäóìà-

åøü, ÷òî îäèí ÷åëîâåê íå ñïîñîáåí 
èçìåíèòü ìèð, âñïîìíè òîãî ÷óâà-
êà, êîòîðûé ñúåë ëåòó÷óþ ìûøü íà 
óõàíüñêîì ðûíêå.

***
ÄÏÑíèê ñïðîñèë ó Åëåíû 

Ìàëûøåâîé íàëè÷èå àïòå÷êè, è óæå 
÷åðåç ïÿòü ÷àñîâ ïîæàëåë, ÷òî îñòà-
âèë äîìà òàáåëüíûé ïèñòîëåò...

***
Ïåðâûì ïðèçíàêîì îêîí÷àíèÿ ïàí-

äåìèè â Ðîññèè ñòàíåò ïîÿâëåíèå ìà-
ñîê âî âñåõ àïòåêàõ.

Ответы на сканворд - на стр. 23Ответы на сканворд - на стр. 23



20  мая  2020 г.

17РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  Центр ипотеки в Сы�
серти. Ипотека от 20 банков 
в одном месте на покупку 
недвижимости любой кате�
гории. Консультация бес�
платно. Помощь на любом 
этапе. Сысерть, Каменный 
цветок, 4/1. Тел. 8�909�703�
04�40.

  4�комнатную квартиру по ул. 
Коммуны, д. 39, 78,4 кв. м., 9/9 эт., 
все комнаты изолированные, с/у 
раздельный, лоджия застеклена, 
сейф�дверь, пластиковые окна, 
счетчики на воду, окна на юг и вос�
ток. Квартира освобождена. Цена 
2,55 млн. руб. Тел: 8�909�007�65�26.

  4�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 20, 76,9 кв. м., 2/5 эт., ком�
наты изолированные, 1 балкон и 1 
лоджия (застекленные), с ремонтом. 
Ипотека, мат. капитал возможны. 
Тел. 8�982�628�14�12.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, 85, 4 этаж, 
61,2 кв. м., после ремонта, стекло�
пакеты, балкон застеклен, с/у раз�
дельный, окна на две стороны, те�
плая, двор уютный, зеленый. ТСЖ. 
Цена 2 320 тыс. руб. Чистая прода�
жа. Тел. 8�909�003�46�07.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 22, 
4 этаж, 54 кв. м., хороший ремонт. 
Цена 2 400 тыс. руб. Тел. 8�909�700�
79�56.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, 53 кв. м., 2/5 
эт., с/у раздельный. Цена 2 250 тыс. 
руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  3�комнатную полнометражную 
у/п квартиру в центре Сысерти по 
ул. Орджоникидзе, д. 8, 62,1 кв. м., 
3/3 эт., с/у раздельный, парковка 
во дворе. Цена 2 770 тыс. руб. Тел. 
8�965�512�57�29.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Красноармей�
ской, 51,3 кв. м., 4 этаж, космети�
ческий ремонт, линолеум, балкон 
застеклен, с/у раздельный, сейф�
дверь. Рассмотрим обмен на квар�
тиру большей площадью с нашей до�
платой. Ипотека, мат. капитал. Цена 
2 500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 54, 
59,9 кв. м., 2/4 эт., жилая площадь 
44 кв. м., комнаты смежно�изоли�
рованные, кухня 6 кв. м., газовая 
колонка, с/у совмещен. Рассмотрим 
обмен на дом. Ипотека (поможем в 
оформлении), мат. капитал. Цена 2 
250 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру 50,5 кв. 
м., 4/5 этаж блочного дома в цен�
тре Сысерти, комнаты смежно�изо�
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
тека, мат. капитал. Рассмотрим 
вариант обмена на квартиру в г. 
Екатеринбург. Цена 1 550 тыс. руб. 
В ипотеку от 10 700 руб. в месяц. 
Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти Каменный цветок, д. 4, корпус 
2, (37. 6/16/9) кв. м. 1 этаж, окна на 
восток. Цена 1 600 тыс. руб. 8�912�
260�66�09.

  1�комнатную квартиру 19,3 
кв. м. в деревянном 4�квартирном 
доме, печное отопление, вода при�
носная, есть новая баня, участок 
2 сотки. Цена 600 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 28 кв. м., 4/9 эт., ком�
ната с нишей, кухня, с/у совмещен, 
балкон застеклен, сейф�дверь, уста�
новлены счетчики на воду. Оставим 
некоторую мебель и технику. Цена 
1 250 тыс. руб. Без торга. Ипотека 
возможна. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 22, 2016 г. п., 35,6 кв. м., 
1/5 эт., кухня 10 кв. м., с/у большой, 
лоджия 6,9 кв. м. Цена 1 499 тыс. 
руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру 33,5 
кв. м. в Сысерти по ул. 4 Пятилет�
ки, косметический ремонт, с/у со�
вмещен, комната просторная 20,9 
кв. м., кухня 6 кв. м, с электропли�
той, коридор просторный 4,3 кв. м. 
(есть место под встроенный шкаф). 
Обмен на 2�комнатную квартиру. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 1 200 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  Квартиру 17 кв. м. в п. Луч, де�
ревянный дом, 1 комната и кухня, 
есть земельный участок в пользова�
нии 2 сотки, в шаговой доступности 
Сысертский пруд. Экологически чи�
стое место. Цена 770 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в В. Сы�
серти, в кирпичном доме, на берегу 
реки, 1/2 эт., 26,2 кв. м., сделана 
функциональная перепланировка 
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(комнату поделили на две), с/у со�
вмещен, с квартиры выход на уча�
сток, сделан ремонт. Цена 1 млн. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру гости�
ничного типа в г. Богданович, 18,5 
кв. м. на 4/5 эт., пластиковые окна, 
косметический ремонт, с/у совме�
щен, небольшая кухня. Цена 550 
тыс. руб. Ипотека, мат. капитал воз�
можны. Либо меняем на комнату в 
Сысерти. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату в общежитии, в Сысер�
ти, 18 кв. м., 4/5 эт., просторная, 2 
окна, в комнату заведена вода, уста�
новлена сейф�дверь, частично оста�
ется мебель, в секции есть душевая 
и туалет, балкон. Мат. капитал. Цена 
650 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату в общежитии в Сы�
серти, 13 кв. м., 3/5 эт., южная сто�
рона, остается диван, телевизор, 
холодильник, в секции есть душе�
вая и туалет. Материнский капитал 
возможен. Цена 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Комнату в Сысерти, 20,6 кв. 
м., 2 этаж, есть балкон. Тел. 8�902�
254�24�03.

  Комнату в 3�комнатной квар�
тире в Сысерти по ул. Коммуны, д. 
45, 10 кв. м., в коридоре еще в поль�
зовании 2,5 кв. м., места общего 
пользования чистые, в 2 комнатах 
проживает семья с ребенком. Цена 
466 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Ипотека от 2,7% го

довых. Сысерть, Каменный 
цветок, 4/1. Тел. 8
909
703

04
40.

  Комнату в 3�комнатной кварти�
ре, в Сысерти по ул. Р. Люксембург, 
д. 7, 15,6 кв. м., балкон, 2/2 эт. Цена 
570 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Комнату в центре Сысерти по 
ул. Р. Люксембург, д. 56, 13,7 кв. 
м., 5/5 эт. Цена 440 тыс. руб. Тел. 
8�965�512�57�29.

  Комнату 14,6 кв. м. в 3�комнат�
ной квартире по ул. Р. Люксембург, 
15, дом каменный, после капиталь�
ного ремонта, ц/коммуникации: ото�
пление, водоснабжение, газ, ком�
ната полнометражная, с высокими 
потолками, очень теплая. Цена 600 
тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, 17, 16,2 кв. м., 2/2 эт., 
в хорошем состоянии, ц/коммуника�
ции. Цена 600 тыс. руб. Тел. 8�912�
260�66�09.

  Комнату 18,6 кв. м. в Сысерти 
по ул. Р. Люксембург, 3 этаж, кухня, 
с/у на этаже, соседи хорошие, до�
брые, отзывчивые, остается кухон�
ный гарнитур. Рядом школа, садик, 
магазины. Ипотека от 4 960 руб. в 
месяц, мат. капитал. Цена 680 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40 www.
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